
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal (Decreto)  nº 1.489, de 03/11/2010
Servidores Ativos:  11%
Inativos e Pensionistas:
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição normal): 22%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial)
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 de cada mês subseguente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 15.284,98                        1.681,35              1.681,35 -              1.681,35 - - 10/02/2018 23/01/2018

Fevereiro 15.716,28                        1.728,80              1.728,80 -              1.728,80 - - 10/03/2018 26/02/2018

Março 15.500,63                        1.705,07              1.705,07 -              1.705,07 - - 10/04/2018 27/03/2018

Abril 15.797,58                        1.737,73              1.737,73 -              1.737,73 - - 10/05/2018 03/05/2018

Maio 15.918,48                        1.751,03              1.751,03 -              1.751,03 - - 10/06/2018 04/06/2018

Junho 15.909,33                        1.750,02              1.750,02 -              1.750,02 - - 10/07/2018 25/06/2018

Julho 15.923,84                        1.751,62              1.751,62 -              1.751,62 - - 10/08/2018 26/07/2018

Agosto 15.708,18                        1.727,89              1.727,89 -              1.727,89 - - 10/09/2018 04/09/2018

Setembro 15.708,18                        1.727,89              1.727,89 -              1.727,89 - - 10/10/2018 09/10/2018

Outubro 15.708,18                        1.727,89              1.727,89 -              1.727,89 - - 10/11/2018 29/10/2018

Novembro 15.708,18                        1.727,89              1.727,89 -              1.727,89 - - 10/12/2018 22/11/2018

Dezembro 16.139,13                        1.775,30              1.775,30 -              2.163,40 - - 10/01/2019 27/12/2018 - 31/12/2018

13º Salário 15.793,01                        1.737,23              1.737,23 -              1.737,23 - - 20/12/2018 27/12/2018

TOTAL           204.815,98            22.529,71            22.529,71                         -              22.917,81                         -                      -   � �

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) 
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ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO XI-A
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 15.284,98                        4.209,48              4.209,48  -              4.209,48  -  - 10/02/2018 23/01/2018

Fevereiro 15.716,28                        4.328,26              4.328,26  -              4.328,26  -  - 10/03/2018 26/02/2018

Março 15.500,63                        4.268,87              4.268,87  -              4.268,87  -  - 10/04/2018 27/03/2018

Abril 15.797,58                        4.350,66              4.350,66  -              4.350,66  -  - 10/05/2018 03/05/2018

Maio 15.918,48                        4.383,95              4.383,95  -              4.383,95  -  - 10/06/2018 04/06/2018

Junho 15.909,33                        4.573,94              4.573,94  -              4.573,94  -  - 10/07/2018 25/06/2018

Julho 15.923,84                        4.578,11              4.578,11  -              4.578,11  -  - 10/08/2018 26/07/2018

Agosto 15.708,18                        4.516,11              4.516,11  -              4.516,11  -  - 10/09/2018 04/09/2018

Setembro 15.708,18                        4.516,11              4.516,11  -              4.516,11  -  - 10/10/2018 09/10/2018

Outubro 15.708,18                        4.516,11              4.516,11  -              4.516,11  -  - 10/11/2018 29/10/2018

Novembro 15.708,18                        4.516,11              4.516,11  -              4.516,11  -  - 10/12/2018 22/11/2018

Dezembro 16.139,13                        4.640,01              4.540,49  -              4.540,49  -  - 10/01/2019 27/12/2018

13º Salário 15.793,01                        4.540,49              4.640,01  -              4.640,01  -  - 20/12/2018 27/12/2018

TOTAL           204.815,98            57.938,21            57.938,21                         -              57.938,21                         -                      -   � �
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 
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